Item carta de Stenegoa).

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XII, indictione XV, die sabati V in-
trante madio, in Tridento, in palatio episcopali, presentibus domino Turcone Tri-
dentine ecclesie / decano, Petro de Malusco causidico, domino Henricob) de la
Bela iudice, domino Gerardo archidiacono, Degelwardo causidico, comite
Kabrielec) de Flaonod), / Warimberto, Artuicho, Grimoldo de Cagno, Musone de
Dosoe), Henricob) de Porta, Pelegrino Adhuinif), Alberto Mitifogo, Adelpretog) de
Madrucioh), Wicomaroi) Rambaldij), / Odolrico et Peregrino eius nepotibus, Ro-
dulfo Rubeo, Ribaldo de Cagno, domino Arpone de Clexo, Odolrico, Ermanino
et Gerardok) de Campo et aliis.

Ibique coram domino F(ederico), divina / inspiratione sancte Tridentine sedis
reverendo episcopo, Peregrinusl) filius condam Alberti de Stenegom), conscilio et
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volumptaten) suorum parentum et amicorum, accepta investitura sui feodi a pre-
memora/to domino episcopo quod detinet a Casadei Sancti Vigilii, ex voluntate
prefati domini episcopi, ipse Peregrinusl), una cum suo curatoreo) Alberto de
Selano ut curatorp) et curatorio nomine, obligaverunt / predicto domino episcopo
et investituram in eum fecerunt, recipientemq) vice et nomine sui episcopatus, de
toto eo in integrumr) quod idem Peregrinusl) ex successione patris sui habet vel
sibi pertinet in Tridento et in toto illo / plebatu, sine fraude et malo ingenio, tali
quidem tenore et pacto quod de cetero idem Peregrinusl) bona fide et sine fraude
bene custodiet et salvabit castrum Stenicis) ad honorem et bonum statum epi-
scopatus, / secundum tenorem et contractum instrumentorumt) domini episcopi
et Peregrini predictiu); quod si non fecerit et ipse fraudem adhibuisset et castrum
per suam culpam et malam custodiam amisisset et episcopo et suis nuntiis, / sicut
in eorum cartulis continetur, non aperuissetv) et representaret, quod totum quic-
quidw) idem Peregrinusl) habet in Tridento et in plebatux), tam feodum quam allo-
dium, amittat et in episcopatu deveniat. Iuravit insuper / idem Peregrinusl) super
librum ad sancta Dei ewangelia per omnia adtendere et observarey) et nulla ra-
cionez) contravenire vel occassioneaa), in eodem sacramento iurando fid(e)lit(er)ab)

dicto domino episcopo sicuti homo gen/tiliac) macinate episcopatus suo episcopo
et domino; et insuper promisit dicto domino episcopo quod ei hostendet et mon-
strabit instrumentaad), que habet, pertinentia ad dictum castrum Stenegae), quan-
do illa episcopus ei pecieritaf). /